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Bültenimizde geçtiğimiz hafta duyuru olarak paylaştığımız

gelişmelerin özetini ve sektörümüze dair güncel gelişmeleri

sizlerle paylaşıyoruz.

12-18 Temmuz haftasında Türkiye ve dünya ekonomisinde

öne çıkan konuları ve kültür sanat önerilerini sizler için

derledik.

Sağlıklı günler, keyifli okumalar dileriz…

Kamu ve Özel Sektörümüzün Değerli Temsilcileri
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Trabzon Sahil Yolu
MAPA
Milas Bodrum Yolu
DUYGU MÜHENDİSLİK



Geçtiğimiz hafta 15 Temmuz’un 5. 

yıldönümüydü. Milletin zaferiyle 

sonuçlanan hain darbe girişiminin 

yıldönümü vesilesiyle ülkesi ve milleti için 

canını feda eden kahraman şehitlerimizi 

bir kez daha rahmet ve minnetle anıyor, 

gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 

Bir bayrama daha kavuşmanın mutluluğu içindeyiz. Geçtiğimiz

yıl buruk bir şekilde sevdiklerimizden ayrı karşılamıştık

bayramı. Pandemi birlikte olmanın, sevdiklerimizle aynı sofrayı

paylaşmanın ne kadar kıymetli olduğunu gösterdi bize.

Bilim adamlarının özverili çalışmaları, sağlık çalışanlarımızın

fedakarlığı ve tedbirlerin olumlu etkileri sayesinde bu sene

gerçek bayram coşkusuna çok daha yakınız. Ancak vaka

sayılarındaki olumlu tabloya sevinsek de rehavete kapılmanın

uzun vadede üzücü sonuçlarıyla karşılaşmamak için dikkatli

olmalıyız.

Aynı şey aşılama konusunda da geçerli. Her bir vatandaşımız

aşı olana kadar farkındalık mücadelemiz devam etmeli.

Sendika olarak biz de bu konuda üzerimize düşen

sorumluluğun bilinciyle hareket ediyoruz.

Kurban Bayramınızı en içten duygularımla kutluyor, aileniz ve

sevdiklerinizle mutlu, huzurlu bayramlar diliyorum.

Celal Koloğlu

İNTES Yönetim Kurulu Başkanı

Başkan’ın Mesajı
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MALİ HAYAT

Vergi Düzenlemeleri

Vergi Kaçakçılığıyla mücadele kapsamında mükelleflerin 

bildirimlerine ilişkin esaslar yayımlandı
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Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Vergi

Kaçakçılığıyla Mücadele Kapsamında Mükelleflerin

Bildirimlerine ilişkin esasları içeren Tebliğ’le:

→ Gerçek faydalanıcı şeklinde tanımlanan tüzel kişi veya tüzel 

kişiliği olmayan teşekküllere, nihai olarak kontrolünde 

bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai nüfuz sahibi olan 

gerçek kişi veya kişilere bildirim zorunluluğu getirilmiştir.

Novotel
AKFEN



MALİ HAYAT

Vergi Düzenlemeleri

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 16 Temmuz 2021 tarihli 

Resmi Gazete'de Yayımlandı
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Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği

ile; 7326 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile

Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanunun 11

inci maddesi 213 sayılı Vergi Usul Kanununun geçici 31 inci

maddesine bir fıkra eklenerek, söz konusu maddenin birinci

fıkrasında sayılan mükelleflerin 9/6/2021 tarihi itibarıyla

aktiflerine kayıtlı olan taşınmazlar ile amortismana tabi diğer

iktisadi kıymetlerini, maddede yer alan kapsam, şart ve

hükümlere uymak koşuluyla, 31/12/2021 tarihine kadar,

yeniden değerleyebilmelerine imkân tanındı.

Geçici 31 inci madde:

“Tam mükellefiyete tabi ve bilanço esasına göre defter tutan gelir
ve kurumlar vergisi mükellefleri (finans ve bankacılık sektöründe
faaliyet gösterenler, sigorta ve reasürans şirketleri, emeklilik
şirketleri ve emeklilik yatırım fonları, münhasıran sürekli olarak
işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden mükellefler
ile bu Kanunun 215 inci maddesi uyarınca kendilerine kayıtlarını
Türk para birimi dışında başka bir para birimiyle tutmalarına izin
verilenler hariç) bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla
aktiflerine kayıtlı bulunan taşınmazlarını (sat-kirala-geri al işlemine
veya kira sertifikası ihracına konu edilen taşınmazlar hariç)
30/9/2018 tarihine kadar aşağıdaki şartlarla yeniden

değerleyebilirler.»



GÜNDEM

Ticaret Bakanlığı Yeşil Mutabakat Eylem Planını Yayımladı
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Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan Yeşil Mutabakat

Eylem Planı kamu ve özel sektör kuruluşlaru ve STK’lar ile

paylaşılarak ortak katılım çağrısında bulunuldu.

Yeşil Mutabakat Eylem Planı, yeşil yatırımları teşvik eden,

küresel değer zincirlerinin dönüşümüne katkı sağlayacak ve

bu suretle katma değerli üretimi de destekleyecek bir yol

haritası niteliğindedir.

Temiz, Ekonomik ve Güvenli Enerji Arzı ve döngüsel ekonomi

gibi 9 ana başlık altında toplam 32 hedef ve 81 eylemi içeren

hususların detayları bağlantıdadır.

Ataköy Atıksu Arıtma Tesisi 
KALYON

https://ticaret.gov.tr/haberler/yesil-mutabakat-eylem-plani-yayimlandi


KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

Kurul Kararları

Kişisel Veriler Kurulu web sitesinde yeni kararlarını yayımladı

9

Kişisel Verileri Koruma Kurulu’nun (“Kurul”) 05.07.2021

tarihinde web sitesinde 10 adet yeni kararı yayımladı.

Kararların tamamı veri sorumluları tarafından yapılan veri ihlal

bildirimlerine istinaden yapılan inceleme neticesinde tespit

edilen idari ve teknik tedbir eksiliğine yöneliktir.

Kararların tamamı bağlantıdadır.

Boztepe Recai Kutan Barajı- Malatya
KAYAOĞLU

https://kvkk.gov.tr/Icerik/7002/Kisisel-Verileri-Koruma-Kurulu-nun-Yeni-Yayinlanan-Karar-Ozetleri


ATAMALAR
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Sn. Fatma ÖNCÜ

Hazine ve Maliye Bakanlığı Bakan Yardımcılığına

Sn. Mehmet Hamdi YILDIRIM 

TRT Genel Müdürlüğüne 

Prof. Dr. Sn. Mehmet Zahid SOBACI 

TRT Yönetim Kurulu Başkanlığına 

Prof. Dr. Sn. Ahmet ALBAYRAK atanmıştır. 

Bodrum Demirbükü Projesi
MESA



MİLLETLERARASI ANDLAŞMALAR

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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14 Temmuz 2021 tarihli Resmi Gazete’de

→ 9 Şubat 1999 Tarihli "Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile

Birleşmiş Milletler Sınai Kalkınma Örgütü (UNIDO)

Arasında Bölgesel İşbirliği İçin Türkiye’de Bir UNIDO

Merkezi Kurulmasına İlişkin Anlaşma"nın Yürürlük

Süresinin 15 Şubat 2020 Tarihinden Geçerli Olmak Üzere

5 Yıllık Bir Dönem İçin Uzatılmasına İlişkin Olarak Teati

Edilen Ekli Mektupların Onaylanması Hakkında Karar

→ Türkiye Cumhuriyeti Tarafından Kuzey Kıbrıs Türk

Cumhuriyeti'ne 500.000.000 ABD Doları Tutarına Kadar

Kredi Sağlanmasına İlişkin Olarak 24/6/2021 Tarihinde

İmzalanan Ekli Kredi Anlaşmasının Yürürlüğe Girmesi

Hakkında Karar yayınlanmıştır.

Yedisu Barajı ve HES
ÖZALTIN



ETKİNLİK

12’inci Ulaştırma ve Haberleşme Şurası

12’inci Ulaştırma Şurası Etkinlikleri çerçevesinde Ulaştırma ve 

Haberleşme Şurası Ortak Akıl Konferansı düzenlendi
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından düzenlenen

Ulaştırma ve Haberleşme Şurasının 12.’incisi 6-7-8 Ekim 2021

tarihinde gerçekleştirilecektir. Şura kapsamında 9-10-11

Temmuz 2021 tarihinde Afyonkarahisar’da Ortak Akıl

Konferansı gerçekleşmiştir. Kapanışı Ulaştırma ve Altyapı

Bakanı Sn. Adil Karaismailoğlu tarafından gerçekleştirilen

konferansa Bakanlık bürokratlarının yanı sıra, sivil toplum

kuruluşları, özel sektör temsilcileri ve çok sayıda akademisyen

katılmıştır.

Etkinliğe Sendikamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkan

Vekilimiz Sn. Merhan Hürmeydan katılım göstermiştir.



TÜRKİYE MESLEKİ YETERLİLİK MERKEZİ
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Türkiye MYM Sınav ve Belgelendirme Faaliyetleri

………………………………………………………………………

12-18 Temmuz 2021 tarihleri arasında gerçekleştiren

Mesleki Yeterlilik Sınavlarımız

→ Astaldi Türkerler Ortak Girişimi Ankara Şantiyesi İnşaat

Boyacısı, İnşaat İşçisi, Alçı Levha Uygulayıcısı, Endüstriyel

Boru Montajcısı

→ Pamukkale Boya İzmir, Afyon, Isparta, Eskişehir, Konya,

Bursa İnşaat Boyacısı,

→ Marshall Boya Ankara, İzmir İnşaat Boyacısı

→ Yapı Merkezi TOGG Bursa şantiyesi İnşaat İşçisi

→ Fernas Denizli İnşaat İşçisi



EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Mayıs ayına ilişkin işsizlik

verilerini de içeren işgücü istatistikleri rakamları yayımlandı.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri

İşsizlik sayısı salgının ilk ayları olan 2020 Mayıs ayına göre

119 bin kişi arttı. Bir önceki yıla ve aya göre yapılan

kıyaslamada tüm sektörlerin istihdamında artış oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İşgücü İstatistikleri

Mayıs 2021 döneminde zamana bağlı eksik istihdam, işsizler

ve potansiyel işgücü toplamının işgücü ve potansiyel

işgücünün toplamına oranını ifade eden atıl işgücü oranı aylık

bazda 0,2 puan azaldı. Bir önceki yılın aynı dönemine göre ise

2,6 puan azalarak %21,7 seviyesine geriledi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İŞKUR İstihdam Verileri

Türkiye İş Kurumu tarafından aylık bazda yayımlanan istatistik

bültenine göre Mayıs 2021 döneminde İŞKUR aracılığıyla

106.625 işe yerleşme gerçekleşti. Bir önceki ay 53.459 kişi idi.

Ocak-Haziran 2021 döneminde sektörler itibarıyla en fazla işe

yerleştirme sanayi sektöründe imalat alanında oldu.
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EKONOMİDE BU HAFTA

İŞKUR İstihdam Verileri

Mayıs 2021 döneminde sektörler itibarıyla en fazla açık iş

(179.298 açık iş) imalat sanayi sektöründedir. En çok açık iş

“Satış Danışmanı, Konfeksiyon İşçisi ve Proses İşçisi”

meslekleridir.

Ocak-Haziran 2021 tarihleri arasında inşaat sektöründe işe

yerleştiren kişi sayısı 51 bin 319 kişidir. Bir önceki raporda

açıklanan veriye göre ise bu rakam 73.233 kişi olarak

gerçekleşti.
Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Haziran ayına ilişkin açıklanan «Bütçe» uygulama sonuçlarına

göre merkezi yönetim bütçesi Haziran ayında 25,03 milyar TL

açık verdi. Faiz dışı açık ise 15,62 milyar TL olarak kaydedildi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Bütçe Uygulama Sonuçları

Bütçeden en fazla cari transferlere pay ayrıldı. Faiz

giderlerinin payı ise %16 oldu. Yılın ilk ayında sermaye

giderlerinin %33’ü gerçekleşti. Bir önceki yıla göre artış %6,5

oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

İnşaat Ciro Endeksleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Mayıs ayına ilişkin 13

Temmuz tarihinde açıklanan toplam ciro endeksleri yıllık

%78,40 oranında arttı. Toplam ciro endeksi hizmet, ticaret ve

inşaat sektörlerini kapsamakta.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksleri

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan Mayıs ayı

verileriyle beklentileri aşan sanayi üretimi %40,7 arttı. 2020

Mayıs ayında ise sanayi üretim endeksi %18,9 azalmıştı.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Sanayi Üretim Endeksleri

Sanayi üretimi aylık bazda durağan bir tablo sergilemekte.

2020 Nisan ayında aylık bazda gösterdiği %31’lik daralmanın

ardından 11 ay süresince pozitif değerlerde rakamlara

ulaşmıştı. 2021 yılı Nisan ayında ise negatif değer gördü.

Mayıs ayında kısmi artış yaşanabildi.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu

toplantısı 14 Temmuz tarihinde gerçekleşti. Toplantıda alınan

karar ile piyasaların beklentilerine paralel olarak politika faizi

bu ay da değiştirilmeyerek %19 düzeyinde sabit tutuldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Faiz Kararı

Kurulun yayınladığı toplantı özetlerine göre TCMB, fiyat

istikrarı temel amacı doğrultusunda elindeki tüm araçları

kararlılıkla kullanmaya devam edeceğini belirtti.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA

25



EKONOMİDE BU HAFTA

Konut Fiyat Endeksi

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından Mayıs ayına

ilişkin Konut Fiyat Endeksleri açıklandı.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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EKONOMİDE BU HAFTA

Perakende Satış

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan perakende

istatistikler yıllık bazda artış gösterirken bir önceki aya göre

negatif değerleri içermekte. Örneğin yıllık bazda tekstil

perakende satışta en yüksek oranlı artış yaşanırken aylık bazla

13,8 azalış ile gerek ciro bazında gerekse satışlar bazında en

fazla azalan kalem oldu.

Erdemli-Silifke-Taşucu T8 Tüneli 
FEZA
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Merkez Bankası Efektif Satış  Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru

TCMB’de yayınlanan haftalık dolar/euro hareketleri

EKONOMİDE BU HAFTA
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TL bu hafta dolar karşısında gelişmekte olan para birimleri

arasında değer kazandı. Haftanın son iş gününde dolar/TL

8,50 seviyelerine kadar geriledi. Bu değer son beş ayın en

düşük seviyesi oldu. Küresel ekonomide yaşanan gelişmeler,

FED’in güvercin açıklamaları TL’nin değer kazanmasında

etkili unsurlar oldu.

Dolar endeksi Cuma günü 92,50 seviyesine geriledi. Euro

dolar paritesi ise 1,18 seviyesine çıktı. Bu hafta dolar gibi

EURO da TL karşısında değer kaybetti.

29

Dolar/TL Eğilimi 

EKONOMİDE BU HAFTA



Altın Haftalık Görünüm

EKONOMİDE BU HAFTA

ABD 10 yıllık tahvil faizleri haftaya %1,36 civarında başladı.

Cuma 1,31 seviyesine geriledi. Buna paralel ONS altın 1.826

dolar seviyelerinden 1.829 dolar seviyelerine yükseldi.

Bu yükselişte beklentilerin üzerinde gelen ABD enflasyon

verisi sonrasında ve Jerome Powell'ın kongre konuşmasının

etkin olduğu söylenebilir.

Gram altın bu hafta da 500 TL seviyesinin altını gördü. Yıl

başında gerileyen altın fiyatları nisandan sonra istikrarlı

yükselişle tarihi seviyelere ulaşmıştı. Ancak Haziran ayı

başlarında gram altın değer kaybetmişti. Altın, yılın ilk gününe

göre yatırımcısına %11 kazandırırken 10 gün öncesine göre

ise %0,99 kaybettirdi. Çeyrek altın Cuma günü 814 TL’den

satış gördü.

Kaynak:,

Bloomberg HT
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Brent Petrol Fiyatları

EKONOMİDE BU HAFTA

Brent Petrol bu hafta düşüş yönlü idi. Son iki yıldır Covid 19

kaynaklı talep baskıları nedeniyle tarihi düşük seviyeleri gören

Brent dünyada normalleşme düzenine gelinmesi ile

yükselmeye başlamıştı. Son haftalarda ise Delta varyantı

endişelerinin gündemden düşmemesi nedeniyle talep

baskısıyla düştü

Birleşik Arap Emirlikleri ile OPEC'in anlaşmaya yaklaşmasıyla

Mart ayından bu yana en kötü haftaya doğru ilerliyor. Ayrıca

OPEC Perşembe günü yayımladığı Temmuz ayı raporunda

petrolde arz ihtiyacının grubun şu anki üretimini geçerek

2022’nin ikinci yarısında 2019 seviyelerini geçeceğini belirtti.

Perşembe günü Brent 75 dolar seviyesine kadar yükseldi.

Kaynak: 

OPEC 31



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından haftanın son iş günü

açıklanan Türkiye Ekonomisinde Haftalık Gelişmeler ve

Genel Görünüm Raporuna Göre;

09 Temmuz itibariyle yatırımcıların TL mevduatı bir önceki

haftaya göre %0,88 arttı. DTH’lar ise bir önceki haftaya göre

2,3 milyar dolar artış gösterdi.

09 Temmuz itibariyle bankacılık sektöründe Bireysel Kredi

kartlarında toplam bakiye 167,6 milyar TL oldu.

Ocak-Nisan 2021 döneminde Bireysel Kredi Kartlarında

borcunu ödememiş gerçek kişi sayısı 148.629 kişi olurken,

Tüketici Kredilerinde 195.904 kişi oldu. Tüketici kredilerinde

borcun ödenmeyenlerin sayısı %8,1 arttı Bireysel kredi

kartlarında takibe giren alacakların oranı 09 Temmuz tarihi

itibariyle %3,1 oldu.
.

Kaynak: 

Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı



Para Banka İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer krediler toplam

tutarı bir önceki haftaya göre 2,7 milyar değerinde arttı. Bu

hafta taşıt kredi türlerinde ise azalış olurken konut ve diğer

kredi türleri arttı.

Kamu bankalarında konut kredi faiz oranları 1,34-1,38 özel

sektör bankacılığında ise konut ve ihtiyaç kredileri %1,39-

2,05 seviyelerinde uygulandı.

Toplam kredilerin %38’ini konut kredileri oluşturdu. Konut

kredilerinde en yüksek talep 5 yıldan uzun vadeli olurken,

taşıt kredilerinde ise 1 yıldan uzun-5 yıla kadar süreli

kredilere oldu. Bu hafta 5 yıldan uzun vadeli konut kredilerine

talepte artış yaşandı.

TL ticari kredilerine uygulanan ağırlıklı faiz oranı yeniden

yükselişe geçti. Son iki haftalık veriler sırasıyla 20,9 ve 21,0

oldu.

Kaynak: 

TCMB 33



Kamu İhale İstatistikleri

EKONOMİDE BU HAFTA

Günlük olarak açıklanmakta olan Kamu ihale istatistiklerinin

haftalık görünümünü okuyucularımız için derliyoruz.
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Kaydedilen İhale

Yayımlanan İhale İlanı



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervleri 104 milyar 69 milyon dolar oldu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) toplam

rezervleri 9 Temmuz itibarıyla 3 milyar 855 milyon dolar

artarak 104 milyar 69 milyon dolara ulaştı.

Döviz mevduatında 2,2 milyar dolar artış

Yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı geçen hafta 2 milyar

205,3 milyon dolar artış gösterdi.

Sanayi üretimi baz etkisiyle yıllık yüzde 41 arttı

Sanayi üretim endeksi, mayıs ayında geçen yılın aynı ayına

göre yüzde 40,7 ile beklentilerin üzerinde artış kaydetti.

Özel sektörün yurt dışına kredi borcu 2 milyar dolar arttı

Özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu,

2020 yıl sonuna göre 2 milyar dolar artarak 175,6 milyar dolar

oldu.

Dünya Bankası: Türkiye'ye 1,5 milyar dolar destek verdik

Dünya Bankası, 2021 yılında Türkiye'ye 5 kalkınma projesi

için sağladığı finansman desteğinin 1,5 milyar doları aştığını

açıkladı.

Yabancı son 5 haftanın 4'ünde net alıcı

Yabancı yatırımcı, bu hafta hem hisse hem tahvilde net alıcı

konumundayken son 5 haftanın 4'ünde net alıcı

konumundaydı.
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Dünya

ABD'de enflasyon yine %5'in üzerinde

ABD'de enflasyon Haziran ayında beklentilerin üzerinde bir

artışla yıllık yüzde 5,4 olarak gerçekleşirken aylık bazda yüzde

0,9 oldu. ABD'de enflasyon en son Ağustos 2008'de yüzde

5,4 olarak gerçekleşmişti.

Powell'dan enflasyon yorumu: Riskleri izliyoruz

Fed Başkanı Jerome Powell, ABD Kongresi'ndeki ikinci

sunumunda fiyat gelişmelerinin özgün olduğunu belirterek,

Fed'in riskleri takip ettiğini vurguladı.

Yellen: Birkaç ay daha hızlı enflasyon yaşayacağız

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, fiyatlardaki artışın birkaç ay

daha devam edebileceğini ancak son zamanlardaki şaşırtıcı

enflasyonun zamanla gevşemesini beklediğini ifade etti.

Kahramanmaraş Kızıliniş Göleti
AHMET AYDENİZ
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Dünya

OECD öncü göstergeleri istikrarlı büyümeye işaret ediyor

Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü’ne (OECD) göre,

büyüme döngüsü görünümü karantina önlemlerinin

kaldırılması ve aşılamanın hız kazanmasıyla istikrarlı bir

şekilde artıyor.

Euro Bölgesi'nde enflasyon yüzde 2'nin altında

Euro Bölgesi'nde Haziran'da yıllık enflasyon yüzde 1,9 oldu.

İngiltere’de enflasyon beklentilerin üzerinde

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre ülkede

tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık bazda yüzde 2,5 artış

kaydetti.

Çin'den pozitif ihracat sürprizi

Çin’in ihracatı Haziran ayında sürpriz bir yükseliş kaydederek

yıllık yüzde 32,2 artış kaydetti. Ticaret fazlası da Ocak

ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.

Mitiga Havalimanı VIP Salonu -Tripoli Libya
YAŞAR ÖZKAN
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Polonya’da Covid 19 önlemleri

Türkiye’den gelen yolcular negatif sonuçlu Covid-19 testi

ibraz etmeleri durumunda Polonya’da 10 günlük

karantinadan muaf tutulacak.

Slovenya Covid 19 önlemleri

Slovenya’da 15 Temmuz’dan itibaren ülkelerin kırmızı,

turuncu ve yeşil liste şeklindeki sınıflandırmaların sona

erdirileceği ve Slovenya’ya karantinadan muaf olarak giriş

yapmak için ülke ayrımına gidilmeksizin test, aşı ya da Covid-

19 geçirmiş olma şartlarından biri gerekecek.
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Romanya’da Covid 19 önlemleri

AB dışı ülkelerden tır sürücülerinin Romanya'ya girişlerinde

Covid-19 aşılarının her iki dozunu da yaptırmış ve üzerinden

10 gün geçmiş olması şartı getirildi. Romanya'da en az 72

saat kalacak olan ve henüz aşıyı vurulmamış olan sürücülerin

Romanya'ya girişten 72 saat önce yapılmış negatif PCR

testlerini iletmeleri gerekecek.

Endonezya'dan gelişleri kapatan ülke sayısı arttı

Artan vakalardan dolayı, Suudi Arabistan, Birleşik Arap

Emirlikleri, Umman, Bahreyn, Tayvan, Hong Kong ve

Filipinler Endonezya’yı seyahat yasakları listelerine dahil

eden ülkeler arasındadır. 26 Schengen ülkesi ise

Endonezya’dan acil ve önemli olmayan gelişleri yasaklamıştır.

Türk firmaları Peru’da

Ülkemizin hazır giyim sektöründeki önemli firmalarından “LC

Waikiki” Latin Amerika’da bir ilk olarak kendi işlettiği hazır

giyim mağazasını 10 Temmuz 2021 tarihinde Lima’da

açmıştır.

Bulgaristan Avroya Geçiyor

Bulgaristan Geçici Maliye Bakanı Asen Vasilev Avrupa Para

Birimi Tanıtım Planını tanıtımında yaptığı konuşmada

Bulgaristan'ın Avroya en geç Ocak 2024'te geçeceğini, bu

tarihten beş ay önce ve bir yıl sonra mağazalardaki fiyatların

hem Avro, hem de Leva üzerinden gösterileceğini açıkladı.
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'15/07 Şafak Vakti' seyirciyle buluştu

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının 15 Temmuz

2016'da kalkıştığı darbe girişimine karşı Türk milletinin ortaya

koyduğu destansı mücadeleyi anlatan "15/07 Şafak Vakti"

filmi darbe girişiminin 5. yıldönümünde sinemaseverlerle

buluştu.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca desteklenen, 15

Temmuz gecesi darbecilere karşı direnen vatandaşların

gerçek hikayelerinden esinlenilen film, Çengelköy'de pastane

işleten Cevdet ve çocuklarının öyküsünü beyaz perdeye

taşıyor.
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Borusan İstanbul Filarmoni Orkestrası (BİFO) Festivali

Borusan Sanat tarafından düzenlenen BİFO Festivali, klasik

müzikseverleri dünya sahnesinin önemli isimleriyle dijital

ortamda buluşturacak.

18-25 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek festival

kapsamında çevrimiçi platform borusansanat.tv’de BİFO ve

Borusan Quartet’in toplam 14 konseri ücretsiz olarak

yayınlanacak.
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Teos’ta Tragedya

İş Sanat Teos’ta Tragedya başlıklı yeni projesini yaz

döneminde seyircisiyle buluşturuyor. Sophokles’in Elektra,

Euripides’in Medea ve Andromakhe tragedyalarından

bölümlerin sahnelendiği üçlemenin ilki Elektra, bayramın

birinci günü olan 20 Temmuz Salı saat 20.30’dan itibaren İş

Sanat’ın YouTube kanalında ve internet sitesinde

izlenebilecek.
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